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TILINTARKASTUSKERTOMUS 2022

Utsjoen kunnanvaltuustolIe

Olemme tarkastaneet Utsjoen kunnan hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tili kaudelta 1.1.-
31.12.2022. Tilinpäätös sisältää kunnan taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden
liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. Lisäksi tilinpäätökseen
kuuluva konsernitilinpäätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelmanja niiden
liitetiedot.

Kunnanhallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Kunnanhallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta
tilikaudella. Kunnanhallitus ja muu konsernijohto vastaavat kuntakonsernin ohjauksesta ja
konsernivalvonnan järjestämisestä. Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kunnan tuloksesta,
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista koskevien
säännösten ja määräysten mukaisesti. Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja ovat
toimintakertomuksessa tehneet selkoa kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä
konsernivalvonnanjärjestämisestä.

Kunnanhallitus ja kunnanjohtaja vastaavat myös sisäisenvalvonnan järjestämisestä ja sellaisesta
sisäisestävalvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei
ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti olennaisten virheiden ja puutteiden havaitsemiseksi ja
raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina. Hallinnon tarkastuksessaolemme selvittäneet toimielinten
jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien viranhaltijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Kunnansisäisen
valvonnan ja riskienhallinnan sekä konsernivalvonnan järjestämisen asianmukaisuutta olemme
tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyt selonteot. Muodostamme
käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme
suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen
valvonnan järjestämisestä mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan
lausunnonkunnansisäisenvalvonnantehokkuudesta. Lisäksiolemme tarkastaneet valtionosuuksien
perusteista annettujen tietojen oikeellisuutta.

Olemme tehneet tarkastuksen riittävän varmuuden saamiseksisiitä, onko hallintoa hoidettu lain
ja valtuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä
ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessasen toteamiseksi, ettei tilinpäätös
sisällä olennaisia virheitä eikä puutteita.

Tarkastuksen tulokset

Valtuustoon nähden sitovissa toimintakatteissa oli olennaisia ylityksiä seuraavasti: Teknisen
lautakunnan toimintakate ylittyi kokonaisuudessaan 216911 euroa (45 %). Ylitys koostui
tulosalueiden tekninen toimi (50612 €), rakennusvalvonta ja paikkatietopalvelut (32890 €),
tilapalvelu (51 905 €) sekä jätehuolto (81 503 €) ylityksistä. Olennainen toimintakatteen ylitys
havaittiin myöserikoissairaanhoidon tulosalueella (167 271 €, 11 %). Muilta osin kunnan hallintoa
on hoidettu lain ja valtuuston päätösten mukaisesti.

Kunnansisäinenvalvonta ja riskienhallinta sekä konsernivalvonta on järjestetty asianmukaisesti.

BDO Audiator Oy (Y-tunnus 0904285-6) kuuluu suomalaiseen BOO-konserniin. Emoyhtiö BDO Oy on itsenäinen jäsen BDO International Umitedissä ja kuuluu
kansainvälisten itsenäisten BOO-jäsenyhtiöiden verkostoon.
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Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita.

Kunnan tilinpäätös ja siihen kuuluva konsernitilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista
koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti, mutta myöhässä. Kuntalain mukaan kunnan on
laadittava tilinpäätös tilikautta seuraavan maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se
tilintarkastajien tarkasteltavaksi. Tilinpäätös on käsitelty kunnanhallituksen kokouksessa
27.4.2023. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tuloksesta, taloudellisesta
asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämmetilinpäätöksen hyväksymistä.

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisilIe tarkastamaltamme tili kaudelta
edellyttäen, että valtuusto hyväksyytarkastuksen tuloksena mainitut talousarviopoikkeamat.
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